第２号様式                                        年  月  日

    年度液化石油ガス充てん事業報告

 香 川 県 知 事  殿

                         氏名又は名称

                         代表者の氏名

                         住    所

液化石油ｶﾞｽの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則第132条第1号の規定により報告します。

充てん設備の所在地                      TEL（   ）－（   ）－（    ）

充てん設備の許可番号

１ 報告する事業年度の期間    年  月  日   から   年  月  日

２ 供給する一般消費者等の数及び数量

 家庭用 業務用 計

バルク貯槽によるもの ヶ所    戸  ヶ所    戸  ヶ所    戸

バルク容器によるもの ヶ所    戸  ヶ所    戸  ヶ所    戸

計 ヶ所    戸  ヶ所    戸  ヶ所    戸

供 給 数 量     ｔ     kg     ｔ     kg     ｔ     kg

    ※ 他販売事業者から委託を受けて供給したものも含めてください。

３ 充てん作業者の氏名及び充てん作業者再講習受講年月日

氏 名 再講習受講年月日 氏 名 再講習受講年月日

  ※ 最後に充てん作業者再講習を受講した年月日を記入してください。

４ 供給エリア

※提出期限    年  月  日